‭RESULTADO DA ANÁLISE DE DOCUMENTOS‬

‭CONVOCAÇÃO Nº 10 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2023‬

‭O‬‭Diretor-Presidente‬‭em‬‭exercício‬‭da‬‭SCPAR‬‭Porto‬‭de‬‭Imbituba‬‭S.A.,‬‭no‬‭uso‬‭de‬‭suas‬
‭atribuições‬ ‭legais‬ ‭e‬ ‭estatutárias,‬ ‭e‬ ‭após‬ ‭a‬ ‭análise‬ ‭de‬ ‭documentos‬ ‭encaminhados‬ ‭pelos‬
‭candidatos‬‭aprovados‬‭no‬‭Processo‬‭Seletivo‬‭Simplificado‬‭nº‬‭001/2023,‬‭através‬‭da‬‭Convocação‬
‭nº 10, RESOLVE:‬

‭Art. 1º‬‭INFORMAR‬‭a lista de habilitados:‬

‭HABILITADOS‬

‭Nome‬ ‭Cargo‬ ‭Convocação‬

‭Norton Bez Batti Lopes‬
‭Junior‬

‭Analista de Engenharia‬
‭Elétrica‬

‭Conforme art. 2º‬

‭Panfilo Costa Neto‬ ‭Analista de Engenharia Civil‬ ‭Conforme art. 2º‬

‭Art.‬‭2º‬‭A‬‭SCPAR‬‭Porto‬‭de‬‭Imbituba‬‭convoca‬‭os‬‭candidatos‬‭habilitados‬‭para‬‭realizarem‬
‭exames médicos admissionais e tomar posse do seu cargo.‬

‭§1º‬‭Os‬‭exames‬‭médicos‬‭admissionais‬‭serão‬‭realizados‬‭no‬‭dia‬‭19‬‭de‬‭fevereiro‬‭de‬‭2025,‬
‭a partir das 14h20min, na Clínica SAMET na cidade de Imbituba/SC.‬

‭§2º A data de admissão será em 24 de fevereiro de 2025.‬

‭Imbituba, 18 de fevereiro de 2025.‬

‭ALEXANDRE PINTER‬
‭Diretor-Presidente em exercício‬
‭SCPAR Porto de Imbituba S.A.‬

P
ág

. 0
1

de
 0

1
-

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

. P
ar

a
co

nf
er

ên
ci

a,
 a

ce
ss

e
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

l.s
gp

e.
se

a.
sc

.g
ov

.b
r/

po
rt

al
-e

xt
er

no
 e

 in
fo

rm
e

o
pr

oc
es

so
 P

IM
B

 0
00

02
68

6/
20

23
 e

 o
 c

ód
ig

o
0U

Z
3Q

R
79

.

301

Assinaturas do documento

Código para verificação: 0UZ3QR79

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

ALEXANDRE PINTER (CPF: 031.XXX.849-XX) em 18/02/2025 às 11:44:30
Emitido por: "SGP-e", emitido em 27/02/2019 - 18:48:55 e válido até 27/02/2119 - 18:48:55.

(Assinatura do sistema)

Para verificar a autenticidade desta cópia, acesse o link https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo/conferencia-
documento/UElNQl8xMzc3MV8wMDAwMjY4Nl8yNjg4XzIwMjNfMFVaM1FSNzk= ou o site

https://portal.sgpe.sea.sc.gov.br/portal-externo e informe o processo PIMB 00002686/2023 e o código 0UZ3QR79
ou aponte a câmera para o QR Code presente nesta página para realizar a conferência.